ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября 2024 г. № 115-Р3

О внесении изменений в приложение к распоряжению

Правительства Донецкой Народной Республики от 30 мая 2024 г.
№ 54-Р7 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам

в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных
образований Донецкой Народной Республики на поддержку

муниципальных программ формирования современной
городской среды в 2024 году»

В целях уточнения наименований территорий, подлежащих

благоустройству, поддержки муниципальных программ формирования
современной городской среды Донецкой Народной Республики в 2024 году,
реализуемых в соответствии с Государственной программой Донецкой
Народной Республики «Формирование современной городской среды
на территории Донецкой Народной Республики на 2023 - 2025 годы»,
утвержденной постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 20 декабря 2023 г. № 111-6, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции
Донецкой Народной Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной
Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой
Народной Республики»:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению

Правительства Донецкой Народной Республики от 30 мая 2024 года № 54-Р7
«Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам в целях
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Донецкой Народной Республики на поддержку муниципальных программ
формирования современной городской среды в 2024 году» (далее –
приложение):

1.1. Строку 7 приложения изложить в следующей редакции:

2

« 7. Мангушский

муниципальный
округ

Донецкая Народная Республика, Мангушский
муниципальный округ, с. Ильичевское, «Сквер
на пересечении улиц Кузнецова и
Транспортной»

49500,00  »

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства                                                           Е.А. Солнцев